Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

           27 февраля 2015г. с.Грачевка          №  25-р

Об утверждении инструкции по

делопроизводству в администрации

Грачевского муниципального

района Ставропольского края

В целях совершенствования работы со служебными документами  в

администрации Грачевского муниципального района, на основании Федеральных
законов «Об информации, информационных технологиях и о защите информации»,
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов
и органов местного самоуправления», Постановления Правительства Российской
Федерации от 15 июня 2009г. № 477 « Об утверждении Правил делопроизводства в
Федеральных органах исполнительной власти»

 1.Утвердить прилагаемую инструкцию по делопроизводству в администрации

Грачевского муниципального района Ставропольского края (далее — Инструкция).

 2. Начальникам органов и структурных подразделений администрации

Грачевского муниципального района Ставропольского края обеспечить

организацию работы с документами в соответствии с требованиями и правилами

установленными настоящей Инструкцией.

3. Признать утратившим силу  распоряжение главы администрации

Грачевского муниципального района от 22 июля 2011 г. № 100-р «Об утверждении

Инструкции по делопроизводству в администрации Грачевского муниципального

района».

  4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

управляющего делами администрации Грачевского муниципального района Л.Н.

Шалыгину.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Грачевского муниципального района

Ставропольского края                                  В.А.Кухарев